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Gemeinsam für unsere Wirtschaft!
Regional.Verlässlich.Beherzt.

Ihr Firmenkunden-Team stellt sich vor.



Herzlich Willkommen im 
Firmenkunden-Team
der Raiffeisenbank Korneuburg!

Wir verfügen über umfassendes Know-how und langjährige Erfahrung, um Sie 
erfolgreich beraten und betreuen zu können.

Finanzierung
Individuelle Lösungen für Ihre betrieblichen Bedürfnisse!

Förderung
Profitieren Sie von unserer langjährigen Kompetenz!

Betriebliche Vorsorge
Nur eine maßgeschneiderte Vorsorge ist eine gute Vorsorge!

Immobilienkompetenz
Wir finanzieren für Sie Ihre Immobilienprojekte und bieten Ihnen als zentralen 
Mehrwert ein starkes Netz von Kooperationspartnern!

Produktpräsentation
Generieren Sie einen Mehrwert durch unsere Ausstellungszone.
Nutzen Sie diese Möglichkeit und präsentieren Sie Ihre Produkte!

Wir sind stolz, dabei Ihr verlässlicher Partner zu sein. Machen Sie sich selbst ein 
Bild und vereinbaren Sie Ihren Wunschtermin – wir freuen uns auf ein Gespräch 
mit Ihnen!

Klaudius Steinmüller, Doris Klaus, Michaela Zehetner, Doris Schmida, Dominique Knoflach, Christine Wiesinger, 
Elisabeth Tomasits, Sandra Riedl, Sascha Geyer, Martin Pertlik,  (v.l.n.r.)

Betreuer-Team: 

Christine Wiesinger, CFM	 Sascha Geyer, CFM
Leiterin Firmenkundenbetreuung	 Leiter-Stv. Firmenkundenbetreuung
christine.wiesinger@rbkbg.at	 sascha.geyer@rbkbg.at

Doris Klaus, EFA	 Klaudius Steinmüller, CFM, CMC
doris.klaus@rbkbg.at	 klaudius.steinmueller@rbkbg.at

Doris Schmida	 Dominique Knoflach
doris.schmida@rbkbg.at	 dominique.knoflach@rbkbg.at

Assistenz-Team:

Michaela Zehetner	 Martin Pertlik
michaela.zehetner@rbkbg.at	 martin.pertlik@rbkbg.at	

Elisabeth Tomasits	 Sandra Riedl
elisabeth.tomasits@rbkbg.at	 sandra.riedl@rbkbg.at

Kontaktieren Sie uns – wir freuen uns auf Ihren Besuch!


